



Ny Ryvang Vejlaug, august 2022

Nyhedsbrev

Kære medlemmer,

Vi håber I alle har haft en dejlig sommer!

Hermed følger lidt opdatering på igangværende og kommende aktiviteter i vejlaug.

SOMMERFEST

Tak for en forrygende sommerfest og fejring af vejlaugets 100 års jubilæum – både deltagere, som bidrog til den festlige stemning og arrangører og praktiske hjælpere, der sørgede for de fine rammer og for, at der dagen igennem var aktiviteter, mad og drikke til alle.

RENOVERING AF VORES VEJE

Vi har søgt faglig rådgivning fra Teknologisk Institut omkring renoveringen af vores veje for at få sparring på projektets prioriteringer og processen. Interessegruppen ”Grønt nabolag” har præsenteret en plan og budget for det grønne element af renovationen, som vi drøfter med Teknologisk Institut, så vi kan få integreret dette i planen. Vi vil holde jer opdateret på udviklingen af projektet, når vi ved mere.

I løbet af efteråret, vil der blive fældet og sat et nyt kastanjetræ på Klosterrisvej, som er gået ud

LADESTANDERE

Der er i løbet af sommeren blevet opstillet en ladestander i inventarzone på Egebæksvej 1b. Ladestanderen er opstillet med tilladelse fra Københavns Kommune og jf. deres regler. Bestyrelsen gav grønt lys til at ansøge kommunen om tilladelse forud for Generalforsamlingen 2022, hvor vi fremlagde vores principper for ladestander i vejlaug. Principperne blev drøftet på Generalforsamlingen, og der blev dannet en interessegruppe (”Elbilens indtog i vejlaug”), da der var ønske om at revidere principperne. Gruppen er godt i gang med at revidere principperne, som vil blive drøftet med bestyrelsen.

Gruppen har optalt, at der er 7 matrikler, hvor der ikke er indkørsel og derfor ikke mulighed for at etablere ladestander på egen grund. Der har dog ikke været flere henvendelser til bestyrelsen med ønske om at opstille ladestander i inventarzone – men kontakt os, hvis I har et ønske om det. Der er i øvrigt ved at blive etableret en stor ladestation på Hans Knudsens Plads.

FIBERNET

Vi har alle fået brev om, at TDC vil påbegynde nedgravning af fibernet på vores veje. Stikledninger ind til hver matrikel er ikke en del af det kommende gravearbejde, og det har ikke været muligt at få klarere besked fra TDC om tidshorizonten, men forhåbentligt går der ikke længe før, vi kan få glæde af fibernet.

Vær opmærksom på, at TDC skal etablere veje/fortove til samme stand som før deres gravearbejde. Vi opfordrer jer derfor til at tage billeder af vej/fortov ved jeres matrikel, for at dokumentere standen.

GRØNNE DAGE

I weekenden d. 29-30. oktober holder vi den årlige have-oprydning og bestiller 6 containere til haveaffald. Vi har hidtil haft containerne placeret på Egebæksvej 13, Danstrupvej 4 og 15, Klosterrisvej 8, Teglstrupvej 24b og 42. Hvis I har ønsker til en ny placering, så kontakt formanden senest 10. september.

Der vil blive serveret kaffe og morgenbrød på Trekanten lørdag d. 29. oktober, kl. 11. Her er der også mulighed for at spørge om hjælp til opgaver, lån af værktøj og maskiner.

Det er en oplagt mulighed for at få klippet og beskåret hække og træer ud til fortovene, så vinterens sne-rydningen kan foregå uproblematisk. Hvis ikke traktoren kan passere, må man selv rydde sne på fortovet. HUSK også at få ordnet langs kantsten og ved vejbrønde på jeres matrikel – ukrudt ødelægger belægningen og grus og skidt blokerer vejbrøndene. Hvis I har brug for hjælp til at klare det, så kontakt formanden eller mød op til morgenkaffen og spørg en nabo.

ÆNDRINGER I BESTYRELSEN

Der har været nogle ændringer i bestyrelsen i løbet af sommeren grundet til- og fraflytninger. Bestyrelsesmedlem Anette Wingaard har solgt sin bolig og flytter til Dyssekilde. Suppleant Lisa Hilden Nielsen bliver bestyrelsesmedlem i stedet. Tak for dit engagement i bestyrelsen Anette – vi ønsker dig alt det bedste i Dyssekilde!

Næstformand Jesper Christensen overdrog som planlagt stafetten til Peter Vangsbo i august, da han og familien kom hjem fra deres udenlandsophold i Korea. Også en tak til Jesper for et stort engagement i bestyrelsen ad flere omgange og i flere roller. Jesper vil fortsat være engageret i interessegruppen for vejvedligeholdelsen – det er vi glade for!

HJEMMESIDE, FACEBOOK OG OMDELT POST

Vi har besluttet, at bestyrelsens nyhedsbreve, invitationer og referatet fra generalforsamlingen igen vil blive omdelt i papirversion for at sikre, at vi når ud til alle. Vi vil fortsat kommunikere via mail og gør også opmærksomme på vores hjemmeside www.nyryvang.dk. Derudover kommunikeres der også på den lukkede facebook gruppe Ny Ryvang Villakvarters Vejlaug, men det er ikke bestyrelsens formelle kommunikationskanal.

KOMMENDE BESTYRELSESMØDE

I er altid velkomne til at kontakte bestyrelsen, hvis I har input til eller ønsker at drøfte sager, der vedrører vejlauget. Næste bestyrelsesmøde er 21/11 2022.

Email: formandennyryvang@gmail.com

Bedste hilsner

Bestyrelsen